LaampIon

Power & force MANIOCTPUPOBAHHBIV KaTafor 3anacHbIX YacTel Mogpenb: DG6501E3

Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTURYn HavmeHoBaHue K-eo
1 2033006006000 | KpbiwkKa anbTepHaTopa 3aWwmuTHan 1 8 2033007020001 | 3awmTa cTaTtopa 1
2 3063000090004 | LLleTkM KOANEKTOpHbIE 1 9 3037001011048 | BonT KpenneHusa potopa M10x265 1
3 3060003003006 | Bnok AVR 1 10 2028552916004 | Potop 1
4 3016003000001 | KnemHas konoaka 1 11 3060001002001 | KpblwkKa reHepaTopa CTOPOHA ABuratens 1
5 3060005002008 | bont M6x180 4 12 3049030200900 | MpoknagKa rnywutens 1
6 3060002002001 | Kpbiwka reHepaTopa ctopoHa AVR 1 13 3055000000133 | Fhywwutenb 1

7 | 2028352914004 | Cratop 1 14 | 2852010000002 | PerynaTop sapaaxm AKB




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: DG6501E3

Ne ApTUKYN HaunmeHoBaHwue K-Bo Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue K-eo
1 3057000070003 | Pyuka pyKkoATKu 2 22 2011020035006 | KpoHwWTeiH KpenieHms onopsl 2
2 2012020009009 | TpaHCNOPTUPOBOYHAA PYKOATKa 2 23 2012010056004 | Pama 1
3 2012030011008 | TonnuBHbIV Hak 1 24 3057000038001 | Ocb KpenneHus koneca 2
4 3056000000079 | YkasaTenb ypoBHsA Ton/auBa 1 25 3037005001023 | Laiba 2
5 029019901102 Kpbiwka TonamsHoro 6aka 1 26 3057000035001 | TpaHCNOPTUPOBOYHOE KO/ECO 2
6 3056000000055 | CetuaTbiii $pusbTp 1 27 2004000000013 | BubpousonaTop gsuratens 2
7 3037011015001 | XomyT wnaHra 4 28 2004000000076 | Onopa pambi 2
8 3049011001100 LLnaHr TonAnBHbIN 7,5x13x430 mm 1 29 2004000000012 BUGPOM3ONATOP reHepaTopa 2
9 3049011000701 | TonnueHbIV GUnbTP 1 30 3044001000004 | Kopnyc nanenu 1
10 3049011001100 LnaHr TonaneHbIn 7,5x13x430 mm 1 3 3015031000003 BbinpAMUTENt 1
11 3035020004001 LnaHr TonaneHbIn 4,5x8,5x370 mm 1 32 2050201340040 MaHenb ynpaeneHus 1
12 2012040005029 | BepxHAA 3alLMTHaA KpPbILLKa 2 13 3047002000013 | BonsTmerp 1
13 2021002000033 | YepHbivi npoBoa AKB 1 34 029029110160 PoseTka 250B/16A 1
14 3045009000004 | 3awmTa Knemmbl MuHyc AKB 1 35 3014001000001 PoseTka 415B/16A 1
15 3045009000003 3awmTa kKnemmol natoc AKb 1 36 3012008000002 3aMOK 3aKMFaHUA 1
16 | 2021002000034 | Kpachblit nposos, AKB 1 37 | 305242502506 | Mepexntouatens 380v/220V 1
17 3010005000013 | AKE 18 AH 1 38 3047018000001 | CyeTunK moTO4aCcoB 1
18 2012060003010 | OnopHas nnactuHa AKB 1 39 305242501501 BbIKk/tOYaTeNb CBEYN HAaKaNNBaHWA 1
19 029990000501 Bnok oTkntoueHma THBA 1 20 3008204000026 BbIK/I04aTENb CETH 1
20 3056000000118 | Tpoc oTkntoveHna THB/, 1 ”n 2012020013008 | KpoHLWTeNH KpenaeHUs pyKOATOK 2
21 2012040070000 | KpoHwTeiH kpenneHus 6aoka 1 2 3056000000052 | KpaH TonamBHblit 1




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: DG6501E3

~

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-eo
1| 3037001007072 | Bont M6X70 3 16| 3037003004010 | nWbKa KpENNEHUA BNyCKHOTO 2
KONNeKTOoDa
2 011030002000 KpbiwKa kKnanaHoB KOMNAEKT 1 17 3037007001006 | Hanpasnstowmi wtndT 4x8 1
3 3049010201400 | BonT M8x45 2 18 3037003004006 | LUnunbka KpenneHua GOpCyHKM 2
4 011030002100 MpoknagKa KpbIWKKW KNanaHoB 1 19 3049011300601 | YnnoTHuTenbHoe Ko/bLo GOPCYHKM 1
5 3049030201101 | Kopombicno KnanaHa KOMNIEKT 1 20 3049040100300 | latika HW3KasA KpPenaeHWs roNI0BKU 2
6 3049050700900 CBeya HaKanmBaHuA 1 21 3049011300105 PerynupoBoyHas waiba 0,1 mm 1
7 302050700201 BnycKHOW KonnekTop 1 22 3049030200700 | LWaiba noa npyKuHy KnanaHa 3
8 3037001007052 | BonT M6x28 3 23 3049030200600 | MacnocbemHbliit KoAMnauoK 2
9 3049030200800 | Mpoknaaka BNYCKHOro KOMNEKTOpa 1 24 3049030200500 | Mpy*knMHa KnanaHa 2
10 3049040100600 | latika BblCOKasa KpenieHus ronoBKu 2 25 3049040200200 | BepxHaA Tapesnka NPy*MHbl KAanaHa 2
1 302160100500 LWaiba 4 26 3049040200100 | Cyxapb KknanaHa 4
12 3049040200500 lonoBka unamMHapa 1 27 3049030201000 Konnayok knanaHa nog KopombiCno 2
13 | 3049040200400 | Bnyckroit knanam 1 28 | 3049041300100 | dopcyna 1
14 3049040200300 | BbinyckHOM KnanaH 1 29 3049011300400 | Mnata KpenneHus GOPCYHKM 1
151 3037003003001 | n/ibKa kpensienuA suinyckHoro 2 30 | 3037004005002 | raiika M6 2

KONNeKTona




LaampIon
Power & force

MnnocTpmpoBaHHbIA KaTanor 3anacHbIX YacTen Mopenb: DG6501E3

ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue
1 3037007001006 | Hanpasnsatowmii wtndT 4x8 2 17 3049011100400 | MpyxmHa 1
2 3049040100201 | WnunbKa KopoTKaa 2 18 3049041100100 | MpyxmHa 2
3 3049040100700 | Mpoknaaka ronoBKY UUANHAPA 1 19 3049031100501 | Pobiuar ynpasneHua THB/
/701/702 0,3/0,4/0,5 mm
4 3049040100501 | LlWnwunbka gavHHaA 2 20 522010101301 CanbHWK ocK pblyara 8x14x14
5 011030000400 MpoKknagka TonkaTenewn 1 21 3037005011004 | Laiba
6 3049040100102 | Kaptep 1 22 3037009003002 | MoawwmnHMK uronbyaTbin 8x14x10
7 522010101102/ | CanbHuK KoneHsana npasbiit DR35x50x8 1 3037005011004 | Waii6
462355008000 23 anba
8 3049041000100 | Tonausonposop B/, 1 2 3049020100200 | LlynypoBHa macna
9 3049041200103 | TonnwueHbI Hacoc B, 1 25 3037010002009 Konbuo ynnotHutenoHoe 19,2x2,4
10 3037004005002 | ravika M6 3 2% 3037011004006 | YnnoTHuTenbHaa waiba
11 3049010102500 | Mnata kpenneHua THBA 1 27 3049010101400 | BonT ans camsa macna
12 3049010102600 | Mpoknagka naatol 1 28 3049031100700 | KoHTponbHbIi 6onT
13 3049010102400 Mpoknagka nog THBA 0,1 mm 1 29 3049010100900 MnactMHa KpenneHua NoALWMNNHUKA
14 3049010102700 Wnunbka kpennenuna THB/, gavHHaa 2 30 2010000061000 Bosayxosog,
15 3049010102701 | WnunbKa Kpennenna THB KopoTKas 1 31 3049020101800 | YnnotHenue Bosayxosoaa
16 3049011101401 | MaHenb pbl4aros 1 32 2039000000012 | CTapTep anekTpuyeckmi




LaampIon

Power & force MANIOCTPUPOBAHHBIV KaTafor 3anacHbIX YacTel Mogpenb: DG6501E3

A
Ne ApTuUKyn HaunmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HaunmeHoBaHwue K-80
1 3049040400100 | BepxHee nopLliHeBOe KO/bLO 88 MM, 1 5 3049040400400 | MopweHb 1
2 3049040400200 | HukHee noplHeBoOe KONbLO 88 MM 1 6 3049040400500 | Manew nopwHsA 1
3 3049040400300 | MacnocbeMHoe KonbLo 1 7 011030002500 Bknagplw wartyHa 1
4 518042300000 CTonopHoe KonbLo 23 2 8 3049040400600 | LLaTyH, KOMNAeKT 1




LaampIon

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

7

Mogenb: DG6501E3

Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue
1 3049040100800 | Kpbiwka KapTepa c BKnagblwem 1 17 302160600100 Pacnpepggan 1
KoneHsana
2 3037007001007 | Litudr 8x12 2 18 3049040600201 | LUecTepHsa pacnpeagana 1
3 463630430000 MogwunnHuk 6304 2 19 3049031100400 | TonkaTtenb perynatopa o6opoTos 1
4 302160530100 Ban 6anaHcupa 1 20 3049040900101 | LeHTpobexxHblit perynatop o6opoTos 1
5 519010100500 LLinoHka 5x5x7 1 21 3037001007029 | bonT M6x14 1
6 302050500900 LLlecTepHsa Bana 6anaHcmpa 1 22 302010920000 MacnaHbit dunbTp 1
7 3037009002002 | MoawwunHuK kKoneHBana NUP6308 1 23 1
. 3037010002010 | YnnoTHuTenbHoe Konbuo 20x2,5
PONMKOBBIW
8 302160500400 LLlecTepHsa npuBoga Basna 6banaHcupa 1 24 3049010102202 | AaTuvk fasneHus macna 1
9 3037011007003 | 3arnywkKa KosneHBana (wapuk D=6.3 mm) 1 25 3037007001004 | WTvdT macnoHacoca 3x18 1
10 3049040500201 | KoneHsan 1 26 3049030900100 | MacnoHacoc Komnnekr 1
11 519010100700 LLinoHKa 5x5x14 2 27 9702345 Konbuo ynnotHutensHoe 34,5x1,8 1
12 519010100500 LnoHKa 5x5x7 1 )8 3049010900101 | Kpbiwka macioHacoca 1
13 519010100600 LnoHkKa 5x5x12 1 522010101101/ | CanbHuK KoneHsana nesbiii DL35x50x10 1
29 462355010100
14 3049040500301 | LUecTepHa npuBoaa pacnpeasana 1 30 3037010002009 | YnnoTtHuTenbHoe Konbuo 19,2x2,4 1
15 3049040600300 | TonkaTtesnb KnanaHa (wTaHra) 2 31 3049020100200 | Lyn yposHs macna 1
16 3049030600300 | Tapenka Tonkatena KnanaHa 2 32 3049010900200 | TPybka nogaun macna 1




LaampIon

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTei Mopenb: DG6501E3

Ne K-Bo
ApTUKYN HaunmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HaunmeHoBaHue
1 3049011600302 | leHepaTop 3apaaku AKb 1 9 2010000065006 | Korkyx maxoBuKa 1
2 3049030501000 | Bewew maxosuka 1 10 3037001007045 | BonT M6x22 4
3 3049040500501 | Maxosuk 1 11 3037005003002 | LWaiba 6 4
4 3049030500300 | Laiba 1 12 3049011500200 | Btynka 4
5 3049030500200 lalika 1 13 3049011500300 | YnnoTHUTENbHOE KONbLO 4
6 3049030500100 | CrakaH maxoBMKa 1 14 3037001007016 | BonT M6X8 3
7 3037001007024 | BonT M6x12 4 15 011030500042 Craprep & c6ope 1

8 3049011500100 | YnnoTHeHWe KoXKyxa 1




LaampIon

Power & force MANoCcTpUpOBaHHbBIN KaTanor 3anacHbIX YacTel Mogenb: DG6501E3

8=

Ne K-so
ApTURYn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuRYn HavmeHoBaHwue

1 3049030700400 | Kopnyc ¢punbtpa KOMnaekt 1 3 011030004000 Mpoknagka nog Kopnyc ¢punbTpa 1

2 302050710300/ 1 4

011030004300 | CO3AYWHbIA GuneTp




